

File reference	W18FOI349
Key words	Lip Augmentation Procedures
Date of release	04/10/2018
Attachments	No

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

Figures of how many lip augmentation procedures were carried out by your trust over the last five years via email?

Would it also be possible to have those figures broken down by each year, by cost, and by the reason for the procedure please?

The Trust uses OPCS Classification of Interventions and Procedures Version 4.8 (2017) to code procedures. There is no specific code for lip augmentation.

The nearest code used is F06.8 for other operations on the lip. This code can be used for other procedures and therefore we cannot identify how many of this particular procedure was carried out.

Attachments included: No